

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که نیاز برادر مسلمان خود را به جا بیاورد، پاداش کسی را خواهد داشت که تمام عمرش را در راه خدمت به خداوند، سپری کرده است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۴۰



با تخصیص اعتبار صد میلیون تومانی؛ پیست اسکی کاگان آماده برگزاری مسابقات کشوری می‌شود

مدیرکل ورزش و جوانان استان اسکی کاگان از نزدیک از روند کهنگیلویه بویراحمد از اختصاص اعتبار تعمیرات و اصلاح راه‌پله ورودی، ۱۰۰ میلیون تومانی به پیست اسکی کاگان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهنگیلویه و بویراحمد، علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان به همراه مسئول دفتر فنی و مهندسی، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان، مسئول دفتر حقوقی و روابط عمومی اداره کل از روند مرمت، بهسازی و تعمیرات پیست اسکی کاگان بازدید کرد. علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان کهنگیلویه بویراحمد از روند بهسازی و مرمت پیست اسکی کاگان بازدید و خواستار تلاش بیشتر در جهت آماده‌سازی این مکان ورزشی شد. در این بازدید محمدتقی علوی و همراهمان با حضور در محل پیست

تیم دوچرخه‌سواری پیشکسوتان هرمزگان برسکوی قهرمانی فرار گرفت

رئیس هیئت دوچرخه‌سواری هرمزگان گفت: تیم دوچرخه‌سواری پیشکسوتان استان در رقابت‌های قهرمانی کشور موفق به کسب عنوان قهرمانی شدند. اسماعیل صفا در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: تیم هرمزگان در این رقابت‌ها که با حضور ۳۰ تیم و به میزبانی تهران برگزار شد، موفق به کسب ۹ مدال طلا، نقره و برنز و عنوان قهرمانی شد. وی خاطرنشان کرد: در این رقابت‌ها اکبر کلاتری از تیم هرمزگان در

رئیس هیئت بسکتبال خوزستان گفت: بسکتبال خوزستان شایستگی خود را به کشور ثابت کرده و در آینده نهمین دور در بخش پایه و آموزش حرف‌های بسیاری برای گفتن دارد.

شهرام پرنیاک در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: بی‌شک خوزستان یکی از قطب‌های بسکتبال کشور محسوب می‌شود و بخش عظیمی از فعالیت بسکتبال در کشور به دوش این استان است.

رئیس هیئت بسکتبال خوزستان بایان این که در سال جاری گام‌های بسیار خوبی در مسیر رشد و توسعه بسکتبال در سرتاسر استان برداشته‌شده افزود: تمام تلاش خود را در رده‌های پایه انجام می‌دهیم و قطعاً در سال‌های آینده شاهد شکوفایی بسکتبال استان و به‌تبع آن کشور خواهیم بود.

وی در خصوص قهرمانی تیم پتروشیمی بندر امام در پیمان فصل رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال عنوان کرد: تیم پتروشیمی با برنامه‌ریزی منسجم از همان ابتدای راه باقتدار هر چه تمام و بدون هیچ نوسانی تمام دیدارهای خود را با پیروزی پشت سر گذاشت اگرچه کادر فنی خوب و مجرب این تیم را فراموش کرد.

پرنیاک با اشاره به روند صعودی تیم پتروشیمی بندر امام در این فصل گفت: این تیم همان‌گونه که انتظار می‌رفت بدون شکست قهرمان نیم‌فصل شد و امیدواریم با راه یافتن به جام باشگاه‌های آسیا به بسکتبال کشور کمک کند.

وی در ادامه به عملکرد تیم پالایش نفت آبادان در پایان مرحله رفت رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال اشاره کرد و گفت: پالایش نفت در ابتدای فصل همان‌گونه که سرمربی این تیم اشاره کرده بود دچار افت‌وخیزهایی شد و چند بازیکن سرشناس خود را از دست

رئیس هیئت بسکتبال خوزستان:

بسکتبال خوزستان شایستگی خود را به کشور ثابت کرده است

به‌عنوان منبع مالی تمام هزینه‌های یک تیم را پرداخت کنند.

رئیس هیئت بسکتبال خوزستان ادامه داد: چون اسم بسکتبال خوزستان در میان است نمی‌گذاریم تیم رعد پدافند از گردونه مسابقات خارج شود و خدشه‌ای به نام بسکتبال خوزستان وارد شود.

وی خطاب به کادر فنی و بازیکنان تیم رعد پدافند گفت: انتظار می‌رود کادر فنی و سایر بازیکنان تیم تمرکز خود را بر روی مسابقات پیش رو بگذارند و مسائل مالی تیم را به عهده مسئولان این باشگاه بگذارند. امیدواریم مشکلات مالی این تیم با کمک مسئولان استان هر چه زودتر برطرف شود و این تیم با خیال آسوده‌تری در مرحله برگشت به مصاف با حریفان برود.

پرنیاک در ادامه به صدرنشینی تیم پالایش نفت آبادان در سوپر لیگ بسکتبال بانوان اشاره کرد و گفت: تیم پالایش نفت آبادان که تنها نماینده خوزستان در سوپر لیگ بسکتبال بانوان به شمار می‌رود تاکنون نتایج بسیار درخشانی کسب کرده است و انتظار می‌رود در ادامه به روند صعودی خود ادامه دهد. این تیم فصل گذشته در عین شایستگی به مقام نایب‌قهرمانی دست‌یافت اما در این فصل عزم خود را برای قهرمانی در سوپر لیگ ایران جزم کرده است.

وی به حضور چهار نماینده خوزستان در لیگ دسته یک کشور اشاره کرد و گفت: تیم‌های نفت امیدیه، مهریوان نوین ماهشهر، پتروشیمی ماهشهر و ملی حفاری اهواز چهار نماینده خوزستان در لیگ یک هستند که تیم نفت امیدیه با درخشش خیره‌کننده‌ای صدرنشین گروه جنوب به شمار می‌رود.

وی با اشاره به این که تیم رعد پدافند با یک سری مشکلات مالی دست‌وپنجه نرم می‌کند که این موضوع در عملکرد تیم رعد اثرگذار بوده است افزود: باشگاه‌داری آن‌هم در لیگ برتر اصولی دارد که باید در حیطه آن به امورات تیم پرداخت و نباید تصور کرد اداره کل ورزش و جوانان و هیئت بسکتبال استان



رئیس هیئت بسکتبال خوزستان ادامه داد: تیم پالایش نفت آبادان در سال‌های اخیر سرمایه‌گذاری خوبی بر روی بسکتبال انجام داده است و این موضوع به پیشرفت بسکتبال استان و کشور کمک فراوانی خواهد کرد.

وی افزود: تیم پالایش نفت در حال حاضر در رده سوم آن‌هم با تفاضل گل کمتر نسبت به تیم شهرداری تبریز قرار دارد و مسلماً در دور برگشت نتایج بهتری کسب خواهد کرد. مطمئنم همچون سال آینده شاهد یک فینال خوزستانی در لیگ برتر هستیم و قهرمان این فصل از بین تیم‌های خوزستانی معرفی می‌شود.

پرنیاک در خصوص تیم رعد پدافند خوزستان دیگر نماینده استان گفت: این تیم اولین سال حضورش را در لیگ برتر تجربه می‌کند و با توجه به این که یک هفته مانده به شروع رقابت‌ها تشکیل شد نتایج نسبتاً خوبی کسب کرده است اگرچه می‌توانست در بعضی مسابقات نتایج بهتری بگیرد.

وی با اشاره به این که تیم رعد پدافند با یک سری مشکلات مالی دست‌وپنجه نرم می‌کند که این موضوع در عملکرد تیم رعد اثرگذار بوده است افزود: باشگاه‌داری آن‌هم در لیگ برتر اصولی دارد که باید در حیطه آن به امورات تیم پرداخت و نباید تصور کرد اداره کل ورزش و جوانان و هیئت بسکتبال استان

حوادث

در نزدیکی روستای تل گوهرک؛ تصادف دو خودرو، سه کشته و مصدوم برجای گذاشت



در اثر برخورد دو خودروی سواری در نزدیکی روستای تل گوهرک یک نفر فوت کرد و دو نفر مصدوم شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زارون، مهدی صادق زاهد در خصوص جزئیات این حادثه گفت: در اثر تصادف یک خودروی پژو ۴۰۵ با یک دستگاه سمند، راننده پژو در علت حادثه سرعت زیاد و خودروی خود گیر کرده بود که

انهدام باند سارقان کابل برق با ۲۶ ققره سرقت

فرمانده انتظامی فسا از دستگیری اعضای باند ۷ نفر سارقان کابل‌های برق و کشف ۲۶ ققره سرقت در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ فرج رستمی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چند ققره سرقت تجهیزات برق در حومه و روستاهای شهرستان فسا، افسران پلیس آگاهی شناسایی و دستگیری عاملان سرقت را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران با گسترش چتر اطلاعاتی و اقدامات فنی، موفق شدند اعضای یک باند ۷ نفری سارق کابل‌های برق را شناسایی و دستگیر کنند.

قتل دختر ۲۷ ساله در تهران

قاتل: پولم را نمی‌داد او را کشتم



مرد تعمیرکار اعتراف کرد دختر جوان را به خاطر طلب ۴۵ میلیون تومانی به قتل رسانده است. به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، مردی با مراجعه به دادرسی جنایی عنوان داشت که دخترش ساعت ۱۲ هشتم آبان از خانه خارج شده و پس از آن مراجعتی به خانه نداشته است. پدر فقدان افزود: دخترم «ویدا» ۲۷ ساله برای انجام امور کاری از خانه بیرون رفت. تا ساعت ۱۲ همان روز با بنده در تماس تلفنی بود که به یک‌باره گوشی تلفن همراهش خاموش شد و دیگر هیچ‌گونه اطلاعاتی از وی نداریم.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «قتدان افراد» و به دستور بازپرس شعبه نهم دادرسی ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. با آغاز تحقیقات، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ اطلاع پیدا کردند که ویدا با یکی از دوستان خانوادگی‌اش برای بردن خودرو سواری پرایدش به تعمیرگاه قرار ملاقات دارد.

در تحقیقات از خانواده ویدا مشخص شد که او با یکی از دوستان خانوادگی‌اش به نام «فرزاد» ۴۴ ساله تماس داشته و به علت نقص خودرو پرایدش، با فرزند برای بردن خودرو به تعمیرگاه قرار ملاقات گذاشته است.

با شناسایی فرزند تحقیقات از وی در دستور کار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت؛ او پس از حضور در اداره یازدهم پلیس آگاهی، در اظهارات اولیه منکر هرگونه اطلاع از سرنوشت ویدا شده، اما سرانجام لب به اعتراف گشود و به ارتکاب جنایت و قتل ویدا اعتراف کرد.

متهم در اعترافاتش در خصوص انگیزه و نحوه ارتکاب جنایت به کارآگاهان گفت: ویدا به بهانه سرمایه‌گذاری در یک پروژه اقتصادی، مبلغ ۴۵ میلیون تومان از من پول قرض کرده بود؛ قرار بود تا این مبلغ را در کمترین زمان به بنده باز پس بدهد، اما او هر بار بهانه‌ای می‌آورد و زمان دیگری را برای دادن بدهی‌اش اعلام می‌کرد تا اینکه این زمان به یک سال رسید. طی این مدت متوجه شدم که او از افراد دیگری نیز به همین شیوه و شگرد اقدام به گرفتن پول کرده است.

افزود: صبح هشتم آبان با ویدا در فلکه دوم صادقیه قرار ملاقات داشتم. شب قبل از آن زمانی که با ویدا قرار گذاشته بودم، تصمیم گرفته بودم تا به هر شکل ممکن پول خودم را از وی بگیرم و اگر موفق به این

مصدومیت دو نفر در حادثه تصادف وانت کاپرا و پژو

برخورد شدید یک پژو با یک وانت کاپرا در کمربندی سلطان‌آباد، موجب مجروح شدن دو نفر از سرنشینان شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، وقتی رانندگان خودروهای عبوری متوجه بروز این حادثه رانندگی شدند سراسیمه با سامانه ۱۲۵ تماس گرفته و درخواست کمک کردند که بلافاصله نیروهای آتش‌نشانی ایستگاه ۱۸ و ۳ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز، ساعت ۱۹:۵۴ دقیقه خود را به کمربندی سلطان‌آباد، رساندند.

بنا به اظهار امیرعلی دری فرمانده عملیات آتش‌نشانی، یک دستگاه خودروی پژو حین حرکت در مسیر به علت نامعلومی به‌شدت با یک دستگاه وانت کاپرا برخورد کرد. وی اضافه کرد: به دنبال این حادثه سرنشین خودروی پژو مجروح و راننده آن در داخل اتاقک این وسیله نقلیه زخمی و مجسوس شده بود.

دادستان عمومی و انقلاب اراک خبر داد
دستگیری مدیر کانال هک و دیفیس بیش از ۴۰ سایت



دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان مرکزی از هک و دیفیس بیش از ۴۰ سایت و برخی از سایت‌های دانشگاهی خبر داد و گفت: مدیر این کانال با انجام حملات «DDOS» بروی برخی از سایت‌های مهم و ایجاد کانال آموزش هک و نفوذ که در آن علاوه برقرار دادن آموزش‌های

به محل حادثه مشاهده شد در داخل یک زیرزمین مخروبه که محل تجمع ضایعات قابل اشتعال بود به‌صورت عمدی آتش‌سوزی رخ داده و شعله‌های آتش در حال سرایت به اطراف بود. وی افزود: آتش‌نشانیان بلافاصله با رسیدن به محل حادثه، مهار شعله‌های آتش را از چندین نقطه آغاز کردند و آن را تحت کنترل خود درآوردند. دارشی‌خاطر نشان کرد: آتش‌نشانیان موفق شدند با تلاش نفس‌گیر خود بعد از ۲ ساعت تلاش از گسترش آتش‌سوزی جلوگیری کرده و حریق را مهار و خاموش کنند.